
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
BURMISTRZA MIASTA LĘBORKA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia głosowania nad projektami zgłoszonymi w ramach 
"Budżetu Obywatelskiego w Lęborku" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2, pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2020 r. poz. 713); art. § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Miasta z dnia 3 marca 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji „Budżetu Obywatelskiego w Lęborku” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia głosowania nad projektami zgłoszonymi w ramach „Budżetu 
Obywatelskiego w Lęborku” w składzie: 

– Marian Kurzydło – przewodniczący 

– Elżbieta Rekowska-Klassa – z-ca przewodniczącego 

– Dorota Krop – członek 

– Kamilla Pięta – członek 

– Janusz Pomorski – członek 

– Artem Baranowski – członek 

2. Komisja jest odpowiedzialna za przeprowadzenie głosowania oraz ustalenie i ogłoszenie wyników głosowania. 

§ 2.  

1. Na podstawie art. 29 i 32 ust. 4 rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1 
z 4.5.2016 r.) upoważniam osoby wchodzące w skład Komisji ds. przeprowadzenia głosowania nad projektami 
zgłoszonymi w ramach „Budżetu Obywatelskiego w Lęborku” do przetwarzania danych osobowych, zawartych 
w spisie uprawnionych do głosowania, sporządzonym na podstawie danych zawartych w systemie ELUD oraz 
rejestru wyborców, w celu weryfikacji prawa do udziału w głosowaniu. 

2. Zobowiązuję osoby wchodzące w skład Komisji do zachowania powyższych informacji w tajemnicy. 
Obowiązek ten istnieje również po zakończeniu pracy Komisji. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy i Rozwoju. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


